[image: Нововеличковское СП динского р-на]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2023					                                         № 111
станица Нововеличковская

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в реестр муниципальной
собственности МО Нововеличковское сельское поселение
в составе МО Динской район (дополнение сведений в графах
документ - основание возникновения права и кадастровый
номер муниципального недвижимого имущества)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 11 октября 2018 года № 297-66/3, на основании записей о государственной регистрации муниципального права 23:07:0000000:4606-23/247/2023-1 от 12 апреля 2023 года, 23:07:0000000:4591-23/247/2023-1 от 10 марта 2023 года, руководствуясь статьями 32, 59 Устава Нововеличковского сельского поселения Динского района,  п о с т а н о в л я ю:
1.	Внести изменения в подраздел 1.1 раздела I реестра (муниципальное недвижимое имущество, находящееся в муниципальной собственности недвижимое имущество (здание, строение, сооружение или объект незавершенного строительства, земельный участок, жилое, нежилое помещение или иной прочно связанный с землей объект, перемещение которого без соразмерного ущерба его назначению невозможно, либо иное имущество, отнесенное законом к недвижимости)), изложив строки № п/п 58,96 в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности главы
администрации Нововеличковского
сельского поселения Динского района				  И.Л.Кочетков

image1.jpeg